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Seloste ja perustelut: Seudulliset yhteistyösopimukset Alakoulu ja Yläkoulu -oppimiskokonaisuuksista 
 

TATin (Taloudellinen tiedotustoimisto ry) kehittämä Yrityskylä Alakoulu on 
peruskoulun kuudesluokkalaisille suunnattu yhteiskunnan, työelämän, talouden 
ja yrittelijäisyyden oppimiskokonaisuus. Yrityskylä Alakoulu -oppimiskokonaisuus 
sisältää opettajien koulutuksen, oppimateriaalin 10 oppitunnin pitämiseen ja 
päivän vierailun Yrityskylä-oppimisympäristössä.  
 
Yrityskylä Yläkoulu on peruskoulun yhdeksäsluokkalaisille suunnattu 
yhteiskunnan, työelämän, talouden ja yrittelijäisyyden oppimiskokonaisuus, jossa 
teemana on kansainvälisyys. Oppimiskokonaisuus sisältää opettajien 
koulutuksen, oppimateriaalin 5 oppitunnin pitämiseen ja 2,5 tuntia kestävän 
pelitilanteen Yrityskylän fyysisessä oppimisympäristössä.  

 
Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden järjestämisestä on tehty yhteinen 
periaatepäätös Tampereen kaupunkiseudun kuntien kesken. Kunnat vastaavat 
siitä, että perusopetuksen 6. ja 9. luokkien oppilaat ja heidän opettajansa 
osallistuvat Yrityskylä -oppimiskokonaisuuteen.  
 
Sopimukset ovat olleet määräaikaisina voimassa lukuvuodesta 2019-2020 lukien. 
Nykyinen sopimuskausi päättyy keväällä 2025. Uusi määräaikainen sopimus 
tehdään kaudelle 2025-28. 
 
Ylöjärven kaupungin rahoitusosuus Yrityskylän toiminnassa on viime vuosina ollut 
n. 20 000 € / vuosi. Uudessa sopimuksessa kuntien maksuosuuksia tarkistetaan 
indeksillä. Uudella kaudella Ylöjärven osuus on n. 21 000 € vuosi. Määräraha 
on otettu huomioon talousarviovalmistelussa. 
 
Oppilaiden palaute Yrityskylä-päivästä on ollut erinomaista. Yrityskylä on tärkeä 
ja mieluinen osa perusopetuksen yrittäjyyskasvatusta. 
 
Lisätietoa Yrityskylästä löytyy osoitteesta yrityskyla.fi 

 
Toimivalta: Hallintosääntö 94 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Sivistysjohtaja, Matti Hursti, p. 050 680 67, matti.hursti@ylojarvi.fi 
 
Oheismateriaali:  -Yrityskylän sopimus 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen Yrityskylä-

sopimuksen kaudelle 2025-28. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 


